3

[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.02.2022

№ 176-п
г.Нефтеюганск

О создании и утверждении организационного комитета по подготовке
и проведению на территории города Нефтеюганска мероприятий, посвящённых празднованию 55-летия города Нефтеюганска
В соответствии с Уставом города Нефтеюганска, муниципальной программой «Развитие культуры и туризма в городе Нефтеюганске», утвержденной постановлением администрации города Нефтеюганска от 15.11.2018 № 599-п, Положением о порядке организации и проведении развлекательных и спортивных массовых мероприятий на территории города Нефтеюганска, утвержденным постановлением администрации города Нефтеюганска от 07.06.2011 № 1303, в целях привлечения жителей к празднованию юбилейной даты со дня образования города Нефтеюганска, сохранения исторической памяти о городе администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Создать организационный комитет по подготовке и проведению на территории города Нефтеюганска мероприятий, посвящённых празднованию 55-летия города Нефтеюганска (далее - Оргкомитет).
2.Утвердить состав Оргкомитета по подготовке на территории города Нефтеюганска мероприятий, посвящённых празднованию 55-летия города Нефтеюганска, согласно приложению к постановлению.

3.Определить комитет культуры и туризма администрации города (Поливенко Н.Н.) ответственным за организационное обеспечение деятельности Оргкомитета.

4.Департаменту по делам администрации города (Белякова С.В.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.

5.Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы города А.В.Пастухова.
Глава города Нефтеюганска                                                                       Э.Х.Бугай
Приложение

к постановлению

администрации города

от 09.02.2022
№ 176-п
Состав

организационного комитета по подготовке и проведению на территории
города Нефтеюганска мероприятий, посвящённых празднованию

 55-летия города Нефтеюганска

	Бугай Эльвира Хакимьяновна
Члены комитета:
Пастухов Андрей Викторович
Чурикова Оксана Геннадьевна
	-глава города Нефтеюганска, председатель.

-заместитель главы города Нефтеюганска;
-заместитель главы города Нефтеюганска;

	Лямова Татьяна Викторовна
Сивков Сергей Петрович
	-директор департамента образования и молодежной политики администрации города Нефтеюганска;
-директор департамента жилищно-коммунального хозяйства администрации города Нефтеюганска;

	Белякова Светлана Викторовна
	-временно исполняющий обязанности директора департамента по делам администрации города Нефтеюганска;

	Поливенко Наталья Николаевна
	-исполняющий обязанности председателя комитета культуры и туризма администрации города Нефтеюганска, секретарь;

	Андреевский Денис Александрович
Мамаева Светлана Владимировна

	-исполняющий обязанности председателя комитета физической культуры и спорта администрации города Нефтеюганска;

-начальник отдела по профилактике правонарушений и связям с правоохранительными органами администрации города Нефтеюганска;

	Чертов Вячеслав
Александрович

	-начальник отдела по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям администрации города Нефтеюганска;

	Коростелев Максим Сергеевич
	-начальник отдела Министерства внутренних дел России по городу Нефтеюганску (по согласованию);

	Граблев Андрей Евгеньевич

	-временно исполняющий обязанности заместителя начальника 6 Пожарно-спасательного отряда Федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной службы Главного управления МЧС России по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре (по согласованию);

	Сковбель Ирина Александровна

	-временно исполняющий обязанности главного врача БУ ХМАО – Югры «Нефтеюганская городская станция скорой медицинской помощи» (по согласованию);

	Дибиров Рамазан Закарижаевич
	-временно исполняющий обязанности начальника ОНДиПР по гг. Пыть-Ях, Нефтеюганск и Нефтеюганскому району (по согласованию);

	Смирнов Дмитрий Евгеньевич
	-начальник управления по взаимодействию с органами власти ООО «РН-Юганскнефтегаз» (по согласованию);

	Никитин Дмитрий Юрьевич
	-начальник управления по взаимодействию со СМИ                     и общественностью, внутренними коммуникациями               и корпоративной культуре, пресс-секретарь                            ООО «РН-Юганскнефтегаз» (по согласованию).